
  

  

UCHWAŁA NR XXXI/375/13 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

   z dnia 9 września 2013 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru przedstawicieli do składu rad społecznych 

działających przy samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej o zasięgu 

wojewódzkim  

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 596)w związku z art. 48 ust. 6 pkt. 2 lit. b tiret drugi ustawy z dnia              

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r., poz. 217), uchwala się co 

następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr XL/466/10 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 31 maja 

2010r. w sprawie wyboru przedstawicieli do składu Rad Społecznych działających przy 

samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej o zasięgu wojewódzkim, zmienionej 

uchwałą Nr XLIV/496/10 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 23 sierpnia 2010 r.,  

uchwałą Nr XIII/136/11 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 28 listopada 2011 r.,  

uchwałą Nr XVI/166/12 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 27 lutego 2012 r.,  

uchwałą nr XX/230/12 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 czerwca 2012 r., 

uchwałą Nr XXV/306/13 z dnia 22 lutego 2013 r. oraz uchwałą Nr XXVI/321/13 z dnia  

22 marca 2013 r., wprowadza się zmianę polegającą na wykreśleniu w pkt 1 lit. e. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


